様式第6号（第11条関係）
交渉結果報告書
　北見市　あて
北見市における北海道空き家情報バンク登録事務要綱第11条第2項の規定に基づき、北海道空き家情報バンクに登録された物件の交渉結果について、次のとおり報告します。
	１．登録者情報
	（※必要事項を記入してください。）

	フリガナ

	提出日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	氏　　名

	連絡先
	　　　　－　　　　－

	住　　所

	２．報告理由
	（※該当項目に☑してください。）

	☐
	交渉申込通知書（様式第5号）を受けてから1か月を経過したため。

	☐
	利用希望者と売買契約又は賃貸契約を締結し、又は締結する予定となったため。

	☐
	[bookmark: _GoBack]利用希望者との交渉を取り止め、又は延期したため。

	３．交渉結果
	（※交渉内容及び結果を記入してください。）

	受付印
	本人確認

　□本人　　□代理人

	①　個人番号・運転免許証

	パスポート・手帳

	他（　　　　　　　　）

	②　資格確認書・介護保険証

	社員証

	他（　　　　　　　　）